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ریزش آوار جان پسر 8 ساله را گرفت

  فرمانده انتظامی خوی از مرگ پسر بچه 8 ساله بر اثر ریزش آوار
در این شهرستان خبر داد.

 به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ سرهنگ بیت اله پاشایی در تشریح
این خبر، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر ریزش
آوار در شهرستان خوی بلافاصله نیروهای امدادی و ماموران پلیس به

محل حادثه اعزام شدند.
وی اظهار داشت: ماموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند به
علت برخورد یک دستگاه تراکتور با دیوار منزلی به صورت ناگهانی
دیوار ریزش کرده و پسر بچه 8 ساله ای که در حال بازی بوده زیر

آوار مدفون شده است.
فرمانده انتظامی خوی در پایان تصریح کرد: با حضور نیروهای امدادی
عملیات آواربرداری آغاز و جسد بی جان این پسر بچه خارج و به

سردخانه منتقل شد
کشف 100 کيلو ترياک درعملیات مشترک

فرمانده انتظامي استان از کشف 100 کيلوگرم ترياک در عمليات مشترک
پليس آذربایجان غربی و زنجان خبر داد.

سردار مسعود خرم نیا در تشريح اين خبر گفت: در پي تلاش هاي
اطلاعاتي به عمل آمده، یک باند از قاچاقچيان مواد مخدر که با شيوه

هاي گوناگون اقدام به انتقال مواد مخدر مي کردند شناسايي شدند.
وی افزود: در ادامه تحقیقات صورت گرفته مشخص شد این افراد يک
محموله مواد مخدر را از استان هاي مرکزی کشور بارگيري و در حال
انتقال به غرب کشور می باشد که ماموران پليس مبارزه با مواد مخدر
استان آذربایجان غربی و زنجان در يک عمليات ضربتي و هوشمندانه در
محور تبریز – ارومیه 2 دستگاه سواری تیبا و پژو پارس حامل مواد

مخدر را شناسايي و آن ها را متوقف کردند.
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این مقام ارشد انتظامی استان  بیان داشت: در بازرسی به عمل آمده
از این خودروها100 کيلوگرم تریاک کشف و 3 نفر اعضای این باند

دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی با اشاره به اینکه متهمان
با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، خاطرنشان ساخت: بي شک
احساس مسئوليت شهروندان در مبارزه با مواد مخدر و جلوگيري از
قاچاق کالا و ارائه اطلاعات و اخبار پيرامون اين معضل اجتماعي به
مرکز فوريت هاي پليس مي تواند گام موثري در برخورد با قاچاقچيان

و سوداگران مرگ باشد.
3 کشته و یک مجروح بر اثر برخورد پراید و پیکان

رئیس پلیس راه استان از 3 کشته و یک مجروح بر اثر برخورد یک
سواری پراید با پیکان در محور “ارومیه- سلماس”، خبر داد.

سرهنگ علی سعیدی گفت: برابر اعلام فوریت های پلیسی 110 مبنی بر
وقوع یک فقره تصادف در محور “ارومیه- سلماس”، بلافاصله ماموران

پلیس راه به همراه گروه های امدادی در محل حادثه حاضر شدند.
اين مقام انتظامي افزود: در بررسي هاي اوليه مشخص شد که اين

تصادف بين سواری پیکان و پراید رخ داده است.
وي با اشاره به اینکه در اين حادثه دلخراش، راننده هر 2 خودرو و
سرنشین پراید به علت شدت جراحات وارده در دم فوت شدند، تصريح
کرد: سرنشین پیکان مصدوم که به کمک ماموران امدادي جهت مداوا به

بيمارستان منتقل شد.
رئيس پليس راه فرماندهي انتظامي آذربايجان غربي خاطرنشان کرد:
کارشناسان پليس راه، علت اين حادثه را بی احتیاطی و انحراف به چپ

از سوي راننده پیکان اعلام کردند
کشف بیش از ۳۰۰ ثوب البسه خارجی قاچاق در بوکان

فرمانـده انتظـامی بوکان گفت: تیمهـای عملیـاتی پلیـس در راسـتای
مقابله با قاچاق کالا و ارز و در کنترل محورهای مواصلاتی شهرستان
از یک دستگاه اتوبوس بین شهری ۳۳۶ ثوب البسه خارجی قاچاق به ارزش

۱۹۰میلیون ریال را کشف کردند.
حیدری افزود: در این خصوص یک نفر دستگیر و یک دستگاه خودرو نیز

توقیف شده که جهت طی مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.


